
Besluit van 24 maart 2005, 
nr. 05.001121

Wij Beatrix, bij de gratie Gods,
Koningin der Nederlanden, Prinses
van Oranje-Nassau, enz. enz. enz.
Op de voordracht van Onze Minister-
President, Minister van Algemene
Zaken d.d. 24 maart 2005, nr.
05M473521;
Gezien de ontslagaanvrage van mr.
Th. C. de Graaf als Vice-Minister-
President en Minister voor
Bestuurlijke Vernieuwing en
Koninkrijksrelaties van 23 maart
2005;

Gelet op artikel 43 van de Grondwet;
Hebben goedgevonden en verstaan:

Onze Vice-Minister-President en
Minister voor Bestuurlijke
Vernieuwing en Koninkrijksrelaties,
mr. Th. C. de Graaf, op zijn verzoek
met ingang van 23 maart 2005 op de
meest eervolle wijze als zodanig ont-
slag te verlenen onder dankbetuiging
voor de vele en gewichtige diensten
door hem aan Ons en het Koninkrijk
bewezen.

Onze Minister-President, Minister
van Algemene Zaken, is belast met de

uitvoering van dit besluit, dat in de
Staatscourant zal worden geplaatst en
waarvan afschrift zal worden gezon-
den aan de in dit besluit genoemde,
de Hoge Colleges van Staat, de
ministerraad, de Gevolmachtigde
Ministers van de Nederlandse
Antillen en van Aruba en de ministe-
ries.

’s-Gravenhage, 24 maart 2005.
Beatrix.
De Minister-President,
Minister van Algemene Zaken,
J.P. Balkenende.

Uit: Staatscourant 29 maart 2005, nr. 60 / pag. 9 1

AZ

Ontslag mr. Th.C. de Graaf als Minister voor Bestuurlijke
Vernieuwing en Koninkrijksrelaties


